

Agilitykoulutusta Vantaan Agility Akatemialla kesällä 2021

Kouluttaja: Martta Peltoniemi

Martta Peltoniemen agilitykoulutusta on tarjolla kesällä yksittäisiä kertoja Vantaan Agility Akatemialla.

Koulutuspäivät julkaistaan 1-2 viikkoa ennen kyseistä ajankohtaa.

Koulutuksiin haluavat liittyvät Facebook-ryhmään **Agilitykoulutukset - Martta Peltoniemi**

<https://www.facebook.com/groups/348696452826109>

Tässä fb-ryhmässä julkaistaan kaikki koulutuksiin liittyvä informaatio ja materiaali.

Hinnoittelu: koulutuskerta (15 min.) maksaa 21,00€ jäsenille ja 24,00€ ei-jäsenille.

Ilmoittautuminen tapahtuu Facebook-ryhmässä julkaisun alla, kommentoimalla oman koirasi nimen, ja haluamasi treenin pituuden (suositus 15-30 min), sekä muut mahdolliset erityistoiveet.

Ryhmässä on myös näkyvillä maksutiedot, koulutuksen hinta määräytyy treenisi pituuden mukaan.

Koulutukseen pääsee osallistumaan maksukuittia vastaan, joko tuomalla sen kirjallisena treeneihin mukaan, tai lähettämällä sen etukäteen sähköpostiosoitteeseen martta.peltoniemi@helsinki.fi.

Samassa ryhmässä jaetaan myös ratapohja viimeistään koulutusta edeltävänä päivänä. Koulutuksiin voi osallistua minkä tasoisen koiran kanssa tahansa, kaikki radat ovat muokattavissa jokaiselle koirakolle sopiviksi. Koulutukseen voi myös tulla opettelemaan jotain tiettyä estettä tai ohjauksuviota, kuten kontakteja tai keppejä yms.

Lisätietoja voi tiedustella Martalta martta.peltoniemi@helsinki.fi.

Martta Peltoniemi kertoo itsestään: "Olen ollut koirien kanssa tekemisissä ihan pienestä lapsesta asti. Aktiivisen harrastamisen aloitin agilityn ja tokon parissa Labradorinnoutaja Tyynen kanssa reilu kuusi vuotta sitten ja harrastus vei heti täysin mukanaan. Nykyään kilpailen tavoitteellisesti Shetlanninlammaskoira Myrtin kanssa, sekä koulutan lauman uutta jäsentä bordercollie Kaikua, josta toivotaan tulevaisuudessa vauhdikasta kisakaveria. Koulutan sivutoimisesti agilityä, tokoa ja perustotelevaisuutta kaiken tasoisille koirakoille. Kouluttajana minulle on tärkeää jokaisen koiran yksilöllisyyden huomioiminen, kannustava ilmapiiri, suuret onnistumisen kokemukset sekä koiran ja ohjaajan välisen ymmärryksen kehittyminen, unohtamatta ehdottoman tärkeitä turvallisuus seikkoja."

Tervetuloa!